[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      29.01.2018   №   24
с.Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление администрации

Слободо-Туринского муниципального района от 11.04.2012 № 80
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации Слободо-Туринского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Слободо-Туринского муниципального района от 11.04.2012 № 80 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слободо-Туринского муниципального района и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
1.1. В приложении №1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Слободо-Туринского муниципального района и урегулированию конфликта интересов»:
1.1.1. Исключить из состава комиссии:

Исаев Г.Ф. – заведующий юридическим отделом администрации Слободо-Туринского муниципального района;

1.1.2. Включить в состав комиссии:

Черных К.В. – специалист 1 категории юридического отдела администрации Слободо-Туринского муниципального района;

2. Разместить  настоящее постановление  на официальном сайте Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района Ботина Н.Н.
Глава
муниципального района                                                                         В.А. Бедулев